АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  18.07.2019                                                                                             № 40

п. Чернушка

[bookmark: _GoBack]О проведении собрания граждан

[bookmark: Par19]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чернушской сельской Думы № 4/5 от 16.05.2007 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Чернушском сельском поселении», Уставом Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить собрание граждан с повесткой дня:
- о выборе объекта к реализации в рамках ППМИ – 2020г;
- встреча с главой района Стяжкиным А.В;
- о переписи населения в 2020г.;
- ответы на вопросы жителей.

2. Дата проведения собрания – 31 июля 2019 года
    Время проведения 17:30
    Место проведения: п. Чернушка, Чернушский сельский ДК.

       3.    Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                      Г.Ф.Грозных